

Ref: AFL/BSE & NSE/2021-22/

01.07.2021

The Deputy General Manager  
BSE Limited  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J. Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

The Listing Manager  
National Stock Exchange India Ltd.  
Exchange Plaza  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051.

**BSE Code: 512573**

**NSE Code: AVANTIFEED**

Dear Sir,

Sub: Avanti Feeds Limited –Publication of Notice in Newspapers in connection with the Loss of Share Certificate – Reg.

\*\*\*

We enclose herewith copies of News Paper clippings published on 1<sup>st</sup> July, 2021 in Financial Express (all editions) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam editions), in connection with the Loss of Share certificates.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Avanti Feeds Limited



C. Ramachandra Rao  
Joint Managing Director,  
Company Secretary & CFO



Encl: as above

Financial Express - 01/07/2021

	<b>Avanti Feeds Limited</b>	Regd. Office : Flat No.103 Ground Floor, 'R' Square, Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, A.P.			
		Corporate Office : G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Solhajiguda Hyderabad-500062, Telangana Tel: 040-23310260/261 E-mail: avantiho@avantifeeds.com, Website: www.avantifeeds.com CIN: L16001AP1993PLC095778			
<b>NOTICE</b>					
NOTICE is hereby given that the following Share Certificates of Face Value of Re.1/- each of the Company as per details given hereunder have been reported LOST/ MISPLACED and if NO OBJECTION is received within 15 days from the date of publication of this Notice, we shall consider issue of Duplicate Share Certificates there of:					
Sl. No.	Name of Shareholder	Folio No.	Certificate Nos	No. of Equity Shares of Re.1/- each	Dist. no's.
1	IBRAHIMBHAI M HUNANI	AIL 001585	272696 372696	2000 1000	89440163 - 89442162 135550502 - 135551501
For AVANTI FEEDS LIMITED Sd/- C. RAMACHANDRA RAO JOINT MANAGING DIRECTOR, COMPANY SECRETARY & CFO					
Place : Hyderabad Date : 30.06.2021					

  


Andhra Pradesh- 01/07/2021



వమోచిత కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.103, ట్రాంట్ ఫ్లోర్, ఆన్ స్ట్రీట్, పాండురంగాపురం, విశాఖపట్నం-530 003, ఆంధ్రప్రదేశ్. భార్యగేట్ కార్యాలయం: బి-2, కాన్కెర్ట్ అవార్డుమంట్లు, 6-3-658, సోమూరిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ. ఫోన్ : 040-23310260/261, ఇ-మెయిల్ : avantiho@avantifeeds.com, వెబ్సైట్ : www.avantifeeds.com, సిబిఎస్ఎల్16001ఎఫ్1993ఏఎల్సి095778

---

**ప్రకటన**

ఇందువ్వాలముగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా దిగువ నియమజ్ఞాన వివరాల ప్రకారం కంపెనీ యొక్క ఒక్కొక్కటి టూ.1/- ముఖ విలువగల దిగువ తెలిపిన వాటా సర్టిఫికేట్లు పోయినవి / కనీసం యిటు లెదు అని తెలియజేయబడుచున్నది మరియు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన తేదీ నుండి 15 రోజులలోపల ఎటువంటి అభ్యంతరాలు స్వీకరించబడని ఎడల మేము వాటి యొక్క డాక్యుమెంట్ వాటా పర్సనెల్ కు జారీని పరిశీలించెదము.

క్ర. సం.	వాటాదారు పేరు	ఫోలియో నెం.	స్టాక్ లో నెం. లు	ఈక్విటీ వాటాల సంఖ్య ఒక్కొక్కటి టూ.1/-	డిస్టింక్షివ్ నెం.లు
1	ఇన్వెస్టమెంట్ ఏం పానాది	AIL 001585	272696 372696	2000 1000	89440163-89442162 135550502-135551501

ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేదీ : 30.06.2021

ఆవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కారకు  
సం/- సి. రామచంద్రరావు  
జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,  
కంపెనీ సెక్రటరీ & సెలక్షన్

  
